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Telefonverzeichnis der Evangelischen Regionalverwaltung Oberhessen 

 

Tel: 0641/30020-100   

Carl-Franz-Straße 24, 35392 Gießen                     

E-Mail: rv.oberhessen@ekhn.de    

Internet: www.ev-rv-oberhessen.de 
                                   

Name Funktion Durchwahl, E-Mail erreichbar 

 

Leitung der Regionalverwaltung                                                                                                  
Habermann, Armin Leitung der 

Regionalverwaltung  

0641/30020-101 
Armin.Habermann@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
 
 

Schnell, Ralf 
 

stellvertretende Leitung 
der Regionalverwaltung 

0641/30020-120 
Ralf.Schnell@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags                          
                                

Zulauf, Iris Leitungsassistenz 0641/30020-103 
Iris.Zulauf@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
 

Ziborius, Lilija Leitungsassistenz 0641/30020-131 
Lilija.Ziborius@ekhn.de 

Mo - Fr halbtags 

Hinkel, Hans-Jörg IT-Koordination 0641/30020-105 
Hans-Joerg.Hinkel@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags                          

Reuter, Thorben IT-Koordination 0641/30020-153 
Thorben.Reuter@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 

Klinkel, Johannes Berufsausbildung 0641/30020-126 
Johannes.Klinkel@ekhn.de 

ganztags 
                                                                                                                    

Finanzabteilung 
Helm, Cornelius Leitung der 

Finanzabteilung 

0641/30020-130 
Cornelius.Helm@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 

 
Becker, Claudia Haushaltsmanagement 0641/30020-141 

Claudia.Becker@ekhn.de 

 

Mo - Fr ganztags 

Grahl, Tobias 
 

Haushaltsmanagement 0641/30020-139 
Tobias.Grahl@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags       

Hansel, Thomas Haushaltsmanagement 0641/30020-137 
Thomas.Hansel@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags                        
                               

Mattlener, Christian Haushaltsmanagement 0641/30020-162 
Christian.Mattlener@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 

Peters, Renate Haushaltsmanagement 0641/30020-122 
Renate.Peters@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
 

Spill, Judith 
 

Haushaltsmanagement 0641/30020-129 
Judith.Spill@ekhn.de 

halbtags 

Stein, Anna Lena Haushaltsmanagement 0641/30020-138 
Annalena.Stein@ekhn.de 

halbtags 
                                

Drechsler, Lukas Liegenschaften 0641/30020-132 
Lukas.Drechsler2@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 

Höres, Edgar Liegenschaften 0641/30020-127 
Edgar.Hoeres@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 

Jany, Sabrina Liegenschaften 0641/30020-135 
Sabrina.Jany@ekhn.de 

halbtags 

Finanzbuchhaltung 
Reimer, Simone Sachgebietsleitung 

Finanzbuchhaltung 
 

0641/30020-128 
Simone.Reimer@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags                 
                              

Diehl, Angela Finanzbuchhaltung 0641/30020-134 
Angela.Diehl@ekhn.de 

Mo - Do vormittags 
 

Gärtner, Anke Finanzbuchhaltung 0641/30020-172 
Anke.Gaertner@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
                               

Helm, Marie-
Christine 

Finanzbuchhaltung 0641/30020-136 
Marie-
Christine.Helm@ekhn.de 

Mo+Di   Do+Fr 
halbtags 
                               



2 
 

Jäger, Xenia Finanzbuchhaltung 0641/30020-123 
Xenia.Jaeger@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags                           

Jesberg, Sandra 
 

Finanzbuchhaltung 0641/30020-125 
Sandra.Jesberg@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags  

Kauß, Anke Finanzbuchhaltung 0641/30020-121 
Anke.Kauss@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags                          

Kowalsky, Bettina Finanzbuchhaltung 0641/30020-151 
Bettina.Kowalsky@ekhn.de 

Di - Fr halbtags 

Krausch, Katrin Finanzbuchhaltung 0641/30020-149 
Katrin.Krausch@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 

Mank, Thorsten Finanzbuchhaltung 0641/30020-163 
Thorsten.Mank@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 

Matern, Julia Finanzbuchhaltung 0641/30020-144 
Julia.Matern@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
 

Naumann, Ann-
Christin 

Finanzbuchhaltung 0641/30020-133 
Ann-
Christin.Naumann@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 

Peter, Jeniffer Finanzbuchhaltung 0641/30020-142 
Jeniffer.Peter@ekhn.de 

halbtags                          

Putzke-Wolf, 
Michaela 

Finanzbuchhaltung 0641/30020-124 
Michaela.Putzke-
Wolf@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
 
                               

Reiss, Andrea Finanzbuchhaltung 0641/30020-143 
Andrea.Reiss@ekhn.de 

Mo - Do halbtags                               

Personalabteilung 

Schneider, Michael Leitung der 
Personalabteilung 

0641/30020-150 
Michael.Schneider@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
 
                                

 
Betzenberger, Anna-
Lena 

Personalabteilung 
 

0641/30020-155 
Anna-
Lena.Betzenberger@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
                                

 

Hermann, Eugen Personalabteilung 0641/30020-152 
Eugen.Hermann@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags   

Linker, Katrin 
 

Personalabteilung 0641/30020-158 
Katrin.Linker@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
                               

Reuter, Thorben Personalabteilung  0641/30020-153 
Thorben.Reuter@ekhn.de 

Mo - Fr ganztags 
                               

 
Sprechzeiten: 
   
Montag bis Donnerstag 09.00 bis 12.00 Uhr und 14.00 bis 15.00 Uhr 
Freitag   09.00 bis 12.30 Uhr 
 
 
(Stand:03/2024)                                                                                                        


